CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Aos proprietários     Requerimento nº 1342/2019
Supermercado Ricoy
Avenida Yervant Kissajikian, 1918 - Vila Joaniza
04428-000   São Paulo – SP

Ofício EX nº 1185/2019

Araraquara, 19 de setembro de 2019.

Referência:
Requerimento nº 1342/2019
Autoria: Vereadora Thainara Faria
Aprovado em 17 de setembro de 2019

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente.

   Tenente Santana
                                                   Presidente